
1/2

13 февраля 2023 г.

Zpěvák Shaman navštívil Chersonský region s
charitativním koncertem

news-front.info/2023/02/13/pevec-shaman-posetil-hersonskuju-oblast-s-blagotvoritelnym-koncertom

Ruský zpěvák SHAMAN uspořádal charitativní koncert v

Chersonské oblasti v rámci velkého samostatného turné po

ruských městech.

 

Zpěvačka přednesla takové hity jako „Pojďme vstávat“, „Jsem Rus“ a

ruskou hymnu v autorské úpravě.

Zpěvák spolu s publikem také uspořádal kreativní experiment:

během koncertu byly nahrány hlasy místních obyvatel, které budou

zahrnuty do studiové nahrávky nové písně „My“.

„Vždy jsem chtěl udělat koncert, který se nebude lišit od všech ostatních koncertů, které v
Rusku dělám. Udělejte opravdový koncert, abyste zalapali po dechu, jak se patří. Myslím, že
se nám to podařilo. Lidé žádali o další písně, dokonce i po přídavné písni, “řekl ruský
zpěvák.

Po koncertě v Chersonské oblasti SHAMAN přiznal, že do města s

vystoupením rád přijede ještě mnohokrát.

https://news-front.info/2023/02/13/pevec-shaman-posetil-hersonskuju-oblast-s-blagotvoritelnym-koncertom/


2/2

Připomeňme, že dříve zpěvák SHAMAN pořádal charitativní

koncerty v Mariupolu a Luhansku

 

 


